ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

11.12.2020  № 191

О внесении изменений  в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 17.02.2016 № 55 «О резерве управленческих кадров Москаленского муниципального района Омской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 3 постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 17.02.2016 № 55 «О резерве управленческих кадров Москаленского муниципального района Омской области» изменения, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Москаленского
муниципального района

                       А.В. Ряполов
Согласовано: Прошивалко Д.В.
Исп. Осинцева С.В.
Приложение № 3
к постановлению главы
Москаленского муниципального

района от 11.12.2020  № 191
Приложение № 3
к постановлению главы
Москаленского муниципального
района от 17.02.2016 № 55
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Москаленского муниципального района Омской области

	Ряполов
Александр Викторович
	-
	глава Москаленского муниципального района, председатель комиссии

	Ничипуренко
Борис Григорьевич
	-
	заместитель главы Москаленского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Осинцева

Светлана Владимировна
	-
	начальник общего отдела администрации Москаленского муниципального района,                    секретарь комиссии

	Бондаренко

Михаил Владимирович
	-
	первый заместитель главы Москаленского муниципального района

	Голиков

Александр Викторович
	-
	заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района

	Губанова

Ольга Семеновна
	-
	председатель Общественного Совета                                  (по согласованию)

	Гудзовская

Татьяна Анатольевна
	-

	директор муниципального казенного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский Центр по работе с детьми                   и молодежью»

	Ивко
Игорь Викторович
	-
	глава Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района
(по согласованию)

	Климович
Светлана Алексеевна
	-
	начальник управления образования администрации Москаленского муниципального района

	Ковтунов
Сергей Леонидович
	-
	глава Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района
(по согласованию)

	Кретц

Иван Николаевич
	-
	директор ООО «Сибирский кедр»

(по согласованию)

	Насыбуллина

Татьяна Ренатовна
	-
	директор казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения по Москаленскому району» (по согласованию)

	Наумович

Елена Юрьевна
	-
	председатель Совета Москаленского муниципального района (по согласованию)

	Пащина
Дмитрий Викторович
	-
	заместитель главы, председатель комитета финансов                  и контроля администрации Москаленского муниципального района

	Прошивалко
Денис Валерьевич
	-
	начальник организационно-правового управления администрации Москаленского муниципального района

	Слюнтяев

Сергей Иванович
	-
	начальник Москаленского отдела Межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области № 1 (по согласованию)

	Шабельников

Сергей Леонидович
	-
	начальник управления культуры администрации Москаленского муниципального района